Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«НОВОУБЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»
ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧҮПРӘЛЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«Яңа Уби гомуми
төп белеем бирү мәктәбе»

муниципаль бюджет гомуми белем
бирү учреждениесе

ИНН/КПП 1617002120/161701001, ОГРН 1021606555190
422464, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Новый Убей, ул. Мира, д.7

Тел. (84375)35-5-92, E-mail: snu.drz@tatar.ru, nubeischool@mail.ru

ПРИКАЗ

от 2 сентября 2025 г. №101

«Об организации родительского контроля качества питания»

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления питания
обучающимся МБОУ «Новоубеевская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля качества питания»
заместителя директора по воспитательной работе Прокопьеву Л.В.

2. Утвердить график посещения родителями столовой школы с целью осуществления
контроля качества питания обучающихся (Приложение№1)

3. Утвердить состав комиссии контроля качества питания (Приложение №2)

4. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой школы с целью
осуществления контроля качества питания обучающихся (Приложение №3)

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Д.Н.Горбунова

С приказом ознакомлены: Л.В. Прокопьева

mailto:snu.drz@tatar.ru
mailto:nubeischool@mail.ru

Приложение №1

Утверждаю
Директор школы: Д.Н.Горбунова

Приказ № 101 от 2 сентября 2025 г.

График посещения столовой школы с целью осуществления контроля качества
питания обучающихся

Четная неделя

День недели

Завтрак

Класс

Обед

Класс
Понедельник 1 5
Вторник 2 6
Среда 3 7
Четверг 4 8
Пятница 9

Нечетная неделя

День недели

Завтрак

Класс

Обед

Класс
Понедельник 5 1
Вторник 6 2
Среда 7 3
Четверг 8 4
Пятница 9

Приложение №2

Утверждаю
Директор школы: Д.Н.Горбунова

Приказ № 101 от 2 сентября 2025 г.

Состав комиссии контроля качества питания

1 Сердцева Елена Витальевна

2 Макарова Валентина Петровна

3 Козлова Валентина Ивановна

4 Трофимова Мелания Николаевна

5 Саймуллова Кристина Васильевна

6 Лукьянова Людмила Николаевна

7 Ятманова Елена Герасимовна

8 Саландаева Екатерина Владимировна

9 Горбунова Диана Николаевна

Приложение №3

Утверждаю
Директор школы: Д.Н.Горбунова

Приказ № 101 от 2 сентября 2025 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоубеевская основная
общеобразовательная школа» Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан

ЖУРНАЛ КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА ПИТАНИЯ

Республиканский Совет родителей при Министерстве образования и науки РТ

НАЧАТ «____»____________________20__ г.
ОКОНЧЕН «____»_____________________20__г.

№ п/п Дата проведения
родительского
контроля

ФИО членов
комиссии за
организацией
питания
обучающихся

Краткое содержание
проведенного
мероприятия